

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปลาไหล-กลางเนิน หมู่ที่ ๘.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .. กองช่าง .. องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๐๙,๐๐๐.-... บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป  
ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบของทางราชการ).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .. ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ .. เป็นเงิน ๙๑๖,๑๓๔.๙๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แผนสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นายทรงพล .. ศรีภักดิ์ .....
- ๗.๒ นายอาทิตย์ .. สีมารักษ์ .....
- ๗.๓ นายมนู .. ยิ่งเฮง .....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2566

ประเภทงาน/โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนอนไปหลักกลางเป็น

สถานที่

หมู่ที่ 8 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะทาง

350.00 เมตร

ผิวจราจร

4.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาน้ำมันเตา อ.เมือง 34.00-34.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางลาดป่า	700.00	ตร.ม.	1.78	1,246.00	1.3624	2.43	1,697.55	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วลาดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	1,400.00	ตร.ม.	14.65	20,510.00	1.3624	19.96	27,942.82	
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตบดอัดแน่น	70.00	ลบ.ม.	566.00	39,620.00	1.3624	771.12	53,978.29	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทช-2-201 (1)/45 แก้ไขครั้งที่ 1	1,400.00	ตร.ม.	412.00	576,800.00	1.3624	561.31	785,832.32	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	42.00	เมตร	239.53	10,060.26	1.3624	326.34	13,706.10	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	98.00	เมตร	187.71	18,395.58	1.3624	255.74	25,062.14	
7	งานหินคลุกปิดข้าง (แน่น)	8.00	ลบ.ม.	726.27	5,810.16	1.3624	989.47	7,915.76	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
9	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
							ราคากลาง	916,134.98	

ผลรวมค่างานต้นทูลูกงานก่อสร้างทาง

=	672,442.00
=	-
=	-

ผลรวมค่างานต้นทูลูกงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	1.3624
=	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงพล ศรีครั้น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ สีมาร์กซ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนู ยิ่งสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน